optar e selecionar apenas 1 (um) no momento da contratação da matrícula nesta página digital, ​que são: ​PLANO                  
BÁSICO​ e/ou ​PLANO FIDELIDADE​. 

IV. DAS FORMAS DE PAGAMENTO:  
IV. a) Valor Total do curso: ​No ​PLANO BÁSICO ​o valor total do curso no é de ​R$ 1497,90 (hum mil quatrocentos                      
e noventa e sete reais e noventa centavos). Já no ​PLANO FIDELIDADE o Aluno contará com o benefício de                   
desconto promocional, cujo valor total do curso será de ​R$ 897,00 ​(oitocentos e noventa e sete reais). ​Em ambos                   
os planos ​o parcelamento será conforme forma selecionada nesta página digital no ato da contratação da                
matrícula.  As respectivas parcelas serão veiculadas através de cartão de crédito e/ou boleto bancário.

[...]

VIII.b) ​O aluno receberá o certificado de conclusão do curso após concluir os três módulos, quais sejam, Módulo                  
Básico (Level 1), Módulo Intermediário (Level 2) e Módulo Avançado (Level 3) desde que obtenha aprovação em                 
todos os testes avaliativos a eles inerentes. O certificado terá aproximadamente a carga horária de 141 (cento e                  
quarenta e uma) horas totais. 

IX. DA AVALIAÇÃO: ​No ​PLANO BÁSICO ​e/ou no ​PLANO FIDELIDADE ​a aprovação em cada módulo tem como                 
requisito a realização dos exercícios ​on-line ​no término de todas as unidade, a serem realizadas na plataforma